
Guten Tag
Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis;  
zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage.  
2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Gültig im April 2023

Wir freuen uns auf Verstärkung! 

PTA (m/w/d) oder Apotheker (m/w/d)

in Voll- oder Teilzeit, gerne auch Mini-Job.

Tolle, neue Apotheke!

Einfach mal melden – diskret unter 
E-Mail: e.braeuninger@gmx.de

Wir suchen Sie!

Hauptstraße 41–43
89233 Neu-Ulm/Pfuhl

Tel. 0731/7157920
Fax 0731/7157922

info@baeren-vital.de

Mo - Fr 8.00 – 18.45 Uhr
Sa 8.00 – 13.00 Uhr
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g Sympathie-Punkt

Nur ein Gutschein und Artikel pro Person. Gültig im April 2
023.

Doppelherz® system 
A-Z All-In-One 
+ Omega-3 
30 Kapseln

statt € 13,98 1)

nur € 9,98
Freundschaftspreis 

ratiopharm
Synofen  
500 mg/200 mg 
20 Filmtabletten

statt € 10,98 1)

nur € 8,98
Freundschaftspreis 

Mometa Hexal®  
Heuschnupfenspray
140 Sprühstöße, 18 g

statt € 22,98 1)

nur € 17,98
Freundschaftspreis

1 kg = € 998,89  

SIE SPAREN 

€ 5,-

Ginkgo-Maren®  
120 mg 
120 Filmtabletten

statt € 83,99 1)

€ 54,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

34%

SIE SPAREN 

€ 29,01

Frühlingstee 
75 g

€ 2,98
Freundschaftspreis 

1 kg = € 397,33

nur



Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

Lösen Sie Ihr Rezept bei uns ein.

Wir haben für 
Sie über 40.000 
Artikel an Lager.

Wir freuen uns auch sehr über Ihr Facharzt-Rezept!

Physiogel®  
Scalp Care  
Extra mildes  
Shampoo
200 ml

statt € 13,99 1)

nur € 12,98
Freundschaftspreis

1 l = € 64,90 

Eucerin® Sun  
Hydro Protect  
Face Sun Fluid 
LSF 50+
50 ml

statt € 22,98 1)

€ 15,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 319,60

SIE SPAREN

30%

meridol® 
Mundspülung 
400 ml

statt € 5,98 1)

nur € 4,98
Freundschaftspreis

1 l = € 12,45 

elmex® 29  
sensitive  
Zahnbürste  
im Köcher
1 Stück

statt € 2,98 1)

€ 1,98
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

33%

elmex® 29 
Zahnbürste  
im Köcher
1 Stück

statt € 2,98 1)

€ 1,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

33%

Salviagalen® F Madaus 
oder Salviagalen® Madaus  
Zahncreme
mit oder ohne Fluorid, je 75 ml

statt € 4,98 1)

nur € 3,98
Freundschaftspreis

1 l = € 53,07 

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Eucerin® Anti-Age
Hyaluron-Filler 
+ Elasticity 
Nachtcreme, 50 ml

statt € 39,98 1)

nur € 29,98
Freundschaftspreis

1 l = € 599,60 

SIE SPAREN 

€ 10,-

15% auf alle  
Produkte von Furterer  
im April 2023

Hochwertige Haarpflege!

15% auf alle  
Produkte von Dr. Hauschka  
im April 2023

NATURKOSMETIK



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Und plötzlich dreht sich die Welt… Schwindel entsteht, wenn 

unser Gehirn die Infos verschiedener Sinnesorgane nicht mit-

einander in Einklang bringen kann. Was dann hilft und wie wir 

vorbeugen können, erfahren Sie in Ihrer Guten Tag Apotheke 

und in der aktuellen Ausgabe unseres Gesundheitsratgebers 

MEIN TAG. Dort entdecken Sie auch, warum uns Tanzen manch-

mal schwindelig vor Glück macht. Also: einen beschwingten 

April.

Tanzend zurück ins Gleichgewicht

meridol® 
Mundspülung 
400 ml

statt € 5,98 1)

nur € 4,98
Freundschaftspreis

1 l = € 12,45 

Vertigoheel®
100 Tabletten

statt € 17,98 1)

nur € 14,98
Freundschaftspreis 

Compeed®  
Blasenpflaster  
Mixpack
10 Stück

statt € 14,98 1)

nur € 10,98
Freundschaftspreis 

Manuka Health 
Geschenkset  
Manuka Honig  
MGO 400+  
+ Löffel
250 g Honig + Löffel

statt € 62,98 1)

nur € 52,98
Freundschaftspreis

1 kg = € 211,92

SIE SPAREN 

€ 10,-

Orthomol  
hair intense
60 Kapseln

statt € 32,98 1)

nur € 24,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN 

€ 8,-

femibion® 3 Stillzeit
8 Wochen Kombipackung 
56 Tabletten + 56 Kapseln 

statt € 67,98 1)

nur € 52,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN 

€ 15,-

Natürlich Eisenmangel  
ausgleichen:
Kräuterblut
Floradix® mit Eisen
500 ml

nur € 15,98
Freundschaftspreis

1 l = € 31,96

Dr. Grandel
Vollgran
Weizenkeime
500 g

nur € 6,98
Freundschaftspreis

1 kg = € 13,96

https://mein-tag.de/


Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Guten Tag Coupon 2 Guten Tag Coupon 3

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

15%
auf ein Produkt Ihrer Wahl

aus dem apothekenpfl ichtigen oder
Selbstbedienungs-Sortiment! 

Ausgenommen preisreduzierte Artikel.
Gilt nur für Lagerartikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

15%
auf ein Produkt Ihrer Wahl

aus dem apothekenpfl ichtigen oder
Selbstbedienungs-Sortiment! 

Ausgenommen preisreduzierte Artikel.
Gilt nur für Lagerartikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

20%
auf ein Produkt Ihrer Wahl

aus dem apothekenpfl ichtigen oder
Selbstbedienungs-Sortiment! 

Ausgenommen preisreduzierte Artikel.
Gilt nur für Lagerartikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.

Guten Tag Coupon 1

Bären-Apotheke
Neu-Ulm/Pfuhl

Bären-Apotheke
Neu-Ulm/Pfuhl

Bären-Apotheke
Neu-Ulm/Pfuhl

Gültig vom 01. — 15.04.2023 Gültig vom 17. — 30.04.2023

Sollten Sie während der Geltungsdauer 
der aktuellen Monatsangebote einen 

Artikel dieses Angebots in einer öffent- 
lichen Apotheke billiger angeboten 

bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vor-
lage des Kassenbons bzw. der Werbung 
diesen Artikel zum selben Preis an bzw. 

erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir  beraten Sie gerne!

Wir halten  
jeden Preis.

Vigantolvit®  
Vitamin D3 2000 I.E. 
Weichgummis
60 Stück

statt € 13,98 1)

nur € 9,98
Freundschaftspreis 

Neuralgin® extra 
Ibu-Lysinat
20 Filmtabletten

statt € 10,98 1)

nur € 8,98
Freundschaftspreis 

Hylo-Vision®  
SafeDrop® 0,1%  
Augentropfen 
10 ml 

statt € 13,98 1)

nur € 10,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 1098,00
Bion3® Energy 
30 Tabletten

statt € 15,98 1)

nur € 11,98
Freundschaftspreis 

Kamistad® Gel
10 g

statt € 12,98 1)

nur € 9,48
Freundschaftspreis

1 kg = € 948,00

Bach®  
RESCURA™  
Original Tropfen
alkoholfrei

20 ml

statt € 19,98 1)

€ 13,98
Freundschaftspreis

1 l = € 699,00 

SIE SPAREN

30%SIE SPAREN 

€ 6,-

Vividrin® Azelastin EDO®  
0,5 mg/ml Augentropfen
Lösung, 20 Einzeldosen à 0,6 ml

statt € 10,98 1)

nur € 7,98
Freundschaftspreis

1 l = € 665,00 

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!


